
Vysvětlení zadávací dokumentace  
„Dodávka interiéru II“ 

Výběrovka, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 1 (celkem 1) 

                           
  
   

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE  č. 03 ze dne 13.08.2018 
v souladu s ust. § 98 odst. 1 a 3  a ust. 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění k veřejné zakázce 

„Dodávka interiéru II“ 
 
 

Na základě žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen 
„vysvětlení ZD“) doručené dne 13.8.2018, tj. po zákonem stanoveném termínu před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek, zadavatel Město Kopřivnice zveřejňuje vysvětlení ZD k 
výše uvedené veřejné zakázce včetně přesného znění žádosti dodavatele v souladu 
zákonem  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“): 

 
 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 1: 
 
Při vyplňování Krycího listu jsem narazila na chybějící část IV., do které se obvykle vyplňuje 
nabídková cena. 
 
Vysvětlení ZD č. 1: 
 
Zadavatel nebude doplňovat stávající Krycí list (příloha č. 1 Zadávací dokumentace). 
Nabídková cena bude uvedena v Kupní smlouvě (Příloha č. 5.1 a 5.2) a Soupisu prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr (Příloha č. 7.1 a 7.2). 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 2: 
 
Mohou být některé části nabídky společné pro obě části dodávky nebo je třeba chystat dvě 
úplně samostatné nabídky? 
 
Vysvětlení ZD č. 2: 
  
Zadavatel požaduje 2 samostatné nabídky viz bod 6.1.1 Podrobných podmínek Zadávací 
dokumentace. 

________________________________________________________________ 
V tomto případě se nejedná o věcné doplnění, upřesnění nebo změnu Podrobných 
podmínek zadávací dokumentace, ale pouze o upřesnění formálního charakteru. 
 
 

     vz. Daša Králíčková 

   

 

 

 

Ing. Libor Chlopčík 
jednatel společnosti Výběrovka, s.r.o. 

společnost pověřená výkonem 
zadavatelských činností 


		2018-08-13T14:51:49+0200
	Daša Králíčková




